
 

Stránka 1 z 4 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

DODAVATELE 

 
„Demonstrace provázání komunikace 5G s antikolizním systémem na 

tramvaje 40T Plzeň“ 

 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dodavatele: 

 

Účastník: ŠKODA TRANSPORTATION a.s. 

se sídlem: Emila Škody 2922/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 62623753 

DIČ: CZ62623753 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1491 

 

Základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ (článek 3.1. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 

– prokázání splnění podmínek ve 

vztahu k čl. 3.1.1. písm. a) [§ 75 

odst. 1 písm. a) ZZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

20.3.2025. 

Elektronicky podepsané konsolidované 

čestné prohlášení Mgr. Nikolou 

Procházkovou na základě plné moci 

16.4.2025. 

2. Potvrzení příslušného finančního 

úřadu prokazující, že dodavatel 

nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový 

nedoplatek, ve vztahu k 3.1.1. písm. 

b) [§ 75 odst. 1 písm. b) ZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

20.3.2025. 

Elektronicky podepsané konsolidované 

čestné prohlášení Mgr. Nikolou 

Procházkovou na základě plné moci 

16.4.2025. 

3. 

Písemné čestné prohlášení ve 

vztahu ke spotřební dani podepsané 

dodavatelem nebo osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele 

[§ 75 odst. 1 písm. c) ZZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

20.3.2025. 

Elektronicky podepsané konsolidované 

čestné prohlášení Mgr. Nikolou 

Procházkovou na základě plné moci 

16.4.2025. 

4. Písemné čestné prohlášení 

podepsané dodavatelem nebo 

osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele o neexistenci splatného 

nedoplatku na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní 

pojištění, ve vztahu k 3.1.1. písm. c) 

ANO 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

20.3.2025. 

Elektronicky podepsané konsolidované 

čestné prohlášení Mgr. Nikolou 

Procházkovou na základě plné moci 

16.4.2025. 



 

Stránka 2 z 4 

 

[§ 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ]. 

5. Potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení, že 

dodavatel nemá v České republice 

nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku, ve 

vztahu k 3.1.1. písm. d) [§ 75 odst. 

1 písm. e) ZZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

20.3.2025. 

Elektronicky podepsané konsolidované 

čestné prohlášení Mgr. Nikolou 

Procházkovou na základě plné moci 

16.4.2025. 

6. 

Výpis z obchodního rejstříku, 

nebo předložením písemného 

čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku 

zapsán, ve vztahu k 3.1.1. e) [§ 75 

odst. 1 písm. f) ZZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

20.3.2025. 

Kopie ověřeného Výpisu z obchodního 

rejstříku ze dne 4. 4. 2025. 

Elektronicky podepsané konsolidované 

čestné prohlášení Mgr. Nikolou 

Procházkovou na základě plné moci 

16.4.2025. 

 

Profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ (článek 3.2. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje, ve vztahu k 3.2 a) [ust. § 77 

odst. 3 a § 81 ZZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 20.3.2025. 

Kopie ověřeného Výpisu 

z obchodního rejstříku ze dne 4. 4. 

2025. 

Elektronicky podepsané 

konsolidované čestné prohlášení 

Mgr. Nikolou Procházkovou na 

základě plné moci 16.4.2025. 

2. Doklad o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícím předmětu této 

veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují (viz 

ust. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ), a to 

pro předmět podnikání: Výroba, obchod 

a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona, obor činnosti: 

Poskytování software, poradenství v 

oblasti informačních technologií, 

zpracování dat, hostingové a související 

činnosti a webové portály nebo Výroba 

drážních hnacích vozidel a drážních 

vozidel na dráze tramvajové, 

trolejbusové a lanové a železničního 

parku. 

ANO 

Elektronický originál výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 20.3.2025. 

Elektronicky podepsané 

konsolidované čestné prohlášení 

Mgr. Nikolou Procházkovou na 

základě plné moci 16.4.2025. 



 

Stránka 3 z 4 

 

 

Technická způsobilost podle ust. § 79 ZZVZ (článek 3.3. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

V souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. b) 

ZZVZ požaduje Zadavatel, aby 

účastníci ve svých nabídkách 

předložili seznam významných  

dodávek dokončených za poslední tři 

(3) roky před zahájením zadávacího 

řízení. Ze seznamu významných 

dodávek musí vyplývat, že dodavatel 

poskytl v rozhodném období jednu 

nebo více dodávek, jejichž 

předmětem byla realizace funkčního 

antikolizního systému, a to v souhrnu 

u minimálně 2 kusů kolejových 

vozidel městské hromadné dopravy. 

Zadavatel uzná splnění technické 

kvalifikace, byla-li tato referenční 

zakázka v požadovaném období 

řádně dokončena a předána 

objednateli. 

ANO 

Elektronicky podepsané konsolidované 

čestné prohlášení Mgr. Nikolou 

Procházkovou na základě plné moci 

16.4.2025. 
1. Dopravní podnik hl. m. Prahy – doba 

realizace na vozidlech probíhala  
od 05.03.2024  schválením žádosti  

o zkušební provoz do 01.11.2024, kdy  

došlo k ukončení zkušebního provozu  

a písemnému vyhodnocení, následně 

rozhodnutí Drážního úřadu o schválení dne 

03.12.2024. Schválení řešení pro 15T u 

Provozovatele a následně u Drážního úřadu 

proběhlo řádně a včas. Vozidla jsou 

nyní v provozu u Provozovatele s 

cestujícími s instalovanými sadami 

ACS v provedení akustickém. Identifikacce 

dodávky: Společnost ŠKODA 

TRANSPORTATION a. s. realizovala a 

dodala Antikolizní systém v režimu 

varování (zařízení má informační vliv na 

řidiče) na drážních vozidlech – tramvajových 

motorových vozech typu 15T čísla 9424 a 

9425. V současnosti provozuje Provozovatel 

nejméně 2 výše uvedená tramvajová vozidla 

s instalovaných ACS zcela legálně (s 

typovým schválením Drážního úřadu).  

 

Ostatní požadavky Zadavatele 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 
Návrh smlouvy ANO 

Doložen a elektronicky podepsán návrh 

smlouvy dle úpravy v rámci vysvětlení ZD. 

2. 

Krycí list  ANO 

Řádně doplněný, elektronicky podepsaný 

Mgr. Nikolou Procházkovou 16.4.2025 na 

základě doložené plné moci. 

3.  
Čestné prohlášení 

k mezinárodním sankcím 
ANO 

Elektronicky podepsáno  Mgr. Nikolou 

Procházkovou 16.4.2025 na základě doložené 

plné moci 

4. Čestné prohlášení o splnění 

podmínek Odpovědného 

zadávání veřejných zakázek 
ANO 

Elektronicky podepsáno  Mgr. Nikolou 

Procházkovou 16.4.2025 na základě doložené 

plné moci. 

5. 
Další doklady ANO 

Plná moc Mgr. Nikoly Procházkové, plná 

moc Jaromír Jelínek 



 

Stránka 4 z 4 

 

6. 

Seznam poddodavatelů ANO 

ŠKODA DIGITAL s.r.o.  

Na Rovince 874, Hrabová, 720 00 Ostrava  

IČ: 01731530 - Dodávka HW a vývojové 

aktivity spojené s implementací, oživením a 

nasazením na vozidla.  

 


